
خیلی از تماشاگران پرسپولیس وقتی نام گادوین منشا به گوش شان می خورد 
یاد و خاطره بازی تیم محبوب شان با الدحیل در تهران که با کامبک رویایی 
تیم برانکو همراه بود، زنده می شود. همان دیداری که پرسپولیس در نیمه 
اول یک گل دریافت کرد و برای اینکه بتواند راهی مرحله یک چهارم نهایی 
شود نیاز داشت که در نیمه دوم سه گل بزند که این اتفاق رخ داد و منشا 

به زیبایی گل سوم سرخپوشان را به ثمر رساند. 
پرسپولیس برای اینکه بتواند خود را در جمع 8 تیم برتر منطقه غرب آسیا 
ببیند امروز نیاز دارد که یک روز رویایی دیگر را در مقابل الدحیل رقم بزند. 
قدر مسلم هم شرایط امروز پرسپولیس از لحاظ مهره قابل قیاس با آن موقع 
نیست و هم الدحیل قدرت آن زمان را ندارد. در چنین شرایطی انتظار 
هواداران پرسپولیس شکست دوباره الدحیل در ورزشگاه آزادی و گرفتن 
جشن صعود در این ورزشگاه است. اما با توجه به بازی رویارویی دوباره 
پرسپولیس و الدحیل در تهران و همچنین نزدیکی بازی فولاد با استقلال 
بد ندیدیم گفت وگویی با گادوین منشا داشته باشیم. او که فارسی را 
خیلی خوب حرف می زند به سوالات »فرهیختگان« این گونه پاسخ داد. 

گادوین حتما می دانی که پرسپولیس و الدحیل بار دیگر در ورزشگاه آزادی با هم 
مصاف خواهند کرد و تیم سابقت حتما باید برنده این بازی باشد. 

بله، امیدوارم امروز یک روز خوب برای پرسپولیس و هوادارانش باشد؛ چراکه آنها 

واقعا مستحق صعود به مرحله بعد هستند و فکر کنم این را در بازی با النصر در 
هفته گذشته نشان دادند. به نظرم پرسپولیس می توانست در بازی قبل النصر را 
شکست دهد اما مهاجمی نداشت که کار را تمام کند و فکر کنم مشکل امروز 
یادی در خط هافبک و  یکنان خوب ز آنها هم همین مساله باشد. البته آنها باز

حتی دفاع دارند که می توانند گلزنی کنند. 

تو هم فکر می کنی مشکل پرسپولیس گلزنی است؟
صدر در صد. پرسپولیس فصل پیش مهاجمان بهتری داشت. آنها برای این 
یکن خوبی نیست. وقتی تیمی  فصل یک مهاجم از اروپا آورده اند که واقعا باز
یکنی از خارج می آورد او باید گل بزند نه اینکه برای تفریح  مثل پرسپولیس باز
یکنی نمی تواند در خط حمله بازی  به این تیم آمده باشد. در پرسپولیس هر باز

یکنان با کیفیتی جذب این تیم در خط حمله شوند.  کند و باید باز

، الهلال، الاتحاد و... راهی فینال  آیا این پرسپولیس می تواند با رقبایی چون النصر
آسیا شود؟

چراکه نه. این تیم هایی که اسم بردید بازیکنان خیلی خوبی در سطح دنیا جذب 
یکن خوب داشتن کافی نیست و تیم بودن  کرده اند اما برای قهرمان شدن فقط باز
یکنان خیلی خوبی در پست های مختلف  خیلی مهم تر است. پرسپولیس باز
گر بتواند حداقل یک مهاجم خوب جذب کند مطمئن باشید قدرت  دارد و ا
رفتن دوباره به فینال را دارد. به این خاطر که از لحاظ قدرت تیمی و هماهنگی 
یکنانش چند سال است که در این  شرایط پرسپولیس خیلی خوب است و باز

تیم کنار هم بازی می کنند. 

صحبت هایت نشان می دهد پرسپولیس را خیلی خوب می شناسی؟
من بهترین دوران فوتبالم را در 
کردم و  پرسپولیس سپری 
یادی در  دوستان خوب ز
را  آنجا  آنجا دارم. تفاوت 
و  با جاهای دیگر می دانم 
یکنانش  گر باز مطمئن هستم ا
ی را  کار متحد باشند توان هر 

دارند. 

کاری که شما آن زمان انجام 
دادید و با کمترین مهره راهی 

فینال آسیا شدید!
ر  ا تکر قت  هیچ و ل  سا ن  آ
نخواهد شد. ما در آن سال 
ی می کردیم نه  با قلبمان باز
پاهای مان. یادم هست در 

یکن  یکن کم می آوردیم و از تیم جوانان باشگاه باز تمرینات هم بعضی وقت ها باز
به تمرینات می آمد. با این حال هیچ وقت به کمبودهای مان فکر نمی کردیم، 
بلکه روی داشته های مان تمرکز داشتیم. یادم هست وقتی قرار شد با الدحیل 
بازی کنیم هیچ کسی شانسی برای ما برای صعود قائل نبود، چون آنها شرایط 
یکن مواجه بودیم. اما همان طور که گفتم  خیلی خوبی داشتند و ما با کمبود باز

ما با قلبمان بازی کردیم و توانستیم تا فینال پیش برویم. 

ی پرسپولیس و الدحیل چه اتفاقی در رختکن افتاد که در  در بین دو نیمه باز
نیمه دوم متحول شدید؟

راستش را بخواهید وقتی در نیمه اول گل خوردیم دیگر شانسی برای خودمان 
برای صعود قائل نبودیم و خیلی ناامید به رختکن آمدیم. در رختکن حتی برانکو 
هم شانسی برای صعودمان قائل نبود از این جهت که واقعا دست مربی خالی 
یکنان  بود و آنها تیم خیلی آماده و پرمهره ای بودند. در آن لحظه سیدجلال باز
یادی امروز به ورزشگاه آمدند تا جشن صعود  را جمع کرد و گفت: »هواداران ز
گر قرار است صعود  بگیرند. آنها شرایط ما را خیلی خوب درک می کنند اما ا
یم تا بعد از مسابقه بتوانیم سرمان را مقابل  ی را بباز نکنیم حداقل نباید باز
گر قرار به مردن باشد باید ایستاده بمیریم. به زمین بروید  گران بالا بگیریم. ا تماشا
و با تمام وجودتان و قلب خود بازی کنید تا سربلند از مسابقات کنار برویم.« 
صحبت های سیدجلال همه ما را تکان داد و با یک روحیه خیلی خوب به 
زمین آمدیم. وقتی توسط سیدجلال به گل رسیدیم گفتیم چرا گل دوم را به ثمر 
نرسانیم. بعد از اینکه بازی 2 بر یک شد دیگر توان بچه ها خالی شده بود. شاید 
خیلی خوش شانس بودم که بیرانوند آن توپ را به آن شکل برای من فرستاد و 
مدافع حریف هم نتوانست توپ را دفع کند. در آن لحظه خیلی خسته بودم 
اما حس اینکه می توانیم با این گل کامبک بزنیم باعث شد انرژی دوباره بگیرم 
و با دریبل دروازه بان گل بزنم. آن گل بهترین و مهم ترین گل زندگی ام بود. یادم 
هست دوستان و خانواده ام از نیجریه زنگ زدند و خیلی خوشحال بودند که 
پرسپولیس با گل من صعود کرده است! امیدوارم هواداران پرسپولیس امروز هم 
خوشحال ورزشگاه را ترک کنند. آنها باید بدانند که تا آخرین لحظه باید حامی 

تیم باشند و امیدشان را هیچ وقت از دست ندهند. 

هفته آینده باید به مصاف استقلال بروید، شرایط فولاد چطور است؟
یم. آنها تیم خوبی هستند و در صدر  ی خیلی سختی با استقلال دار بله، باز
گر این اتفاق  جدول قرار دارند. خیلی مهم است که بتوانیم این بازی را ببریم و ا
رخ دهد شرایط ما خیلی بهتر خواهد شد. برد در چنین مسابقاتی می تواند خیلی 

از مشکلات را حل کند. 

اما فولاد در این فصل خیلی حاشیه دارد!
یاد است. من فقط چند ماه است که به فولاد  بله، متاسفانه حاشیه اطراف تیم ز
یادی را دیده ام. نمی خواهم در مورد این مسائل  آمده ام و اتفاقات عجیب ز
صحبت کنم چون الان زمانی است که باید به هم کمک کنیم تا با آرامش به 

مصاف استقلال برویم. 

گران فولاد هم از شرایط تیم شان راضی نیستند.  این روزها تماشا
گران از شرایط ناراضی بودند. آنها یک روز  بله، متاسفانه از ابتدای فصل تماشا
یم اعتراض می کنند. این خوب  تیم را تشویق می کنند اما تا یک باخت می آور
گران این است که همیشه حامی تیم باشند. ممکن  نیست و من انتظارم از تماشا
یکن در سطحی نباشد که آنها دوست دارند اما نباید به او خیلی  است یک باز
یکن بلکه تیم ضربه می خورد.  شدید اعتراض کنند. در این صورت نه فقط باز
یکنی کم یا اضافه  سرمربی زمانی آمد که تیم شکل گرفته بود و نمی توانست باز
کند. او حتما بهتر از همه ما تشخیص می دهد که چه نفراتی به کارش می آیند 
کتیک تیم موثر نیستند و باید تا نیم فصل به سرمربی فرصت  یکنی در تا و چه باز
گران می خواهم تا نیم فصل  داد تا تیمش را تقویت کند. به این خاطر از تماشا
گر آرامش نداشته باشیم  حامی تیم باشند و کمک کنند که به آرامش برسیم. ا
یم و برای این  نمی توانیم خوب بازی کنیم. الان بازی با استقلال را در پیش دار
ی هم  ی بیشتر از هر چیز باید آرامش و تمرکز داشته باشیم. در جریان باز باز
گران از ابتدا تا انتها حامی تیم باشند و تحت تاثیر اتفاقات  امیدوارم تماشا
گران به همراه ما در قالب یک تیم هستیم و مهم است  بازی قرار نگیرند. تماشا

که همیشه کنار هم باشیم نه مقابل هم. 

گادوین منشا در گفت وگو با »فرهیختگان«: تیم کنونی پرسپولیس خیلی پرمهره تر از زمان ماست

مهاجم پرسپولیس نباید دنبال تفریح باشد
 استقلال را ببریم خیلی از مشکلات فولاد حل می شود   صحبت های سیدجلال تیم را تکان داد

2 تغییر احتمالی قرمزها برای مصاف با الدحیل

آماده باش به حنانوف بعد از مصدومیت دانیال
ی مقابل النصر در عربســـتان توانست شانس خود را برای صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا زنده  پرســـپولیس بعد از کســـب یک تســـاو
نگه دارد و به قول یحیی گل محمدی امروز آنها چاره ای جز شکســـت الدحیل ندارند تا یکی از 8 تیم برتر منطقه غرب آســـیا باشـــند. اما یک 
یکنی که در هفته های اخیر نتوانســـته نمایش چندان خوبی در  اتفاق بد در تمرین آخر سرخپوشـــان، مصدومیت دانیال اســـماعیلی فر بود. باز
ی رفت و  یکن تاجیکســـتانی در دو باز ترکیب سرخپوشـــان داشـــته باشـــد و به نظر می آید فردا باید جای خود را به وحدت حنانوف بدهد. باز
برگشـــت مقابل تیم ســـابقش اســـتقلال، نمایش خوبی در ترکیب سرخپوشـــان داشـــت و طبیعی است که گزینه اول جانشینی دانیال باشد. اما 
ی  ی قبل با النصر یک تغییر احتمالی دیگر هم خواهد داشت. سعید صادقی بعد از پشت سر گذاشتن بیمار ترکیب پرسپولیس نسبت به باز
یگی و یا میلاد ســـرلک را بگیرد، از این جهت که  ســـرماخوردگی آماده بازگشـــت دوباره به ترکیب پرســـپولیس اســـت و او احتمالا جای مســـعود ر
گرچه با انگیزه بالایی به تمرینات گروهی تیمش برگشته  ی خواهند کرد. محمد عمری هم ا ی امروز با یک هافبک دفاعی باز سرخپوشان در باز
اما شـــانس امید عالیشـــاه برای باز در کنار شـــهاب زاهدی بیشـــتر از اوســـت. دیدار برگشت پرســـپولیس و الدحیل ساعت 19:30 دقیقه امشب 

در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

نشستن روی پله ها ممنوع شد

تهدید پرسپولیس به جریمه 10 هزار دلاری
ی داشته باشند.  پرسپولیس ا مروز در حالی به مصاف الدحیل می رود که پیش بینی می شود هواداران این تیم استقبال فوق العاده ای از این باز
ی  ی هم خیلی زود فروخته شد. طبق اعلام یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس نزدیک به 40 هزار بلیت برای باز از این جهت که بلیت های باز
گر هم بدون بلیت یا با بلیت های غیر قابل  فروش خودشـــان را به ورزشگاه  ا مروز فروخته شـــده اســـت و پیش بینی می شـــود حدود 5 هزار تماشـــا
ی رفت  برســـانند. در این میان یکی از نگرانی های باشـــگاه پرســـپولیس پر شـــدن جایگاه بین ســـکوها و در واقع پله هاســـت. اتفاقی که در باز
گران دوســـت ندارند به سمت ســـکوهای پشت دروازه بروند، سعی می کنند همه  پرســـپولیس و استقلال تاجیکســـتان رخ داد. از آنجا که تماشـــا
 AFC ی پرسپولیس و استقلال تاجیکستان رخ داد، نماینده ی جایگاه را پر کنند. بعد از اینکه این اتفاق در باز قسمت های سکوهای روبه رو
به باشـــگاه پرســـپولیس هشـــدار داد که این اتفاق نباید تکرار شـــود؛ چرا که در آن صورت مبلغ 10 هزار دلار جریمه خواهند شـــد. در همین راســـتا 
قرار شـــد در جلســـه هماهنگی قبل از مســـابقه به مســـئولان مربوطه تذکر داده شـــود که اجازه ندهند پله های بین ســـکوها مخصوصا در قسمت 
ی  گری رو ی برای تماشـــا گوار گر خدای نکرده اتفاق نا ی جایگاه پر شـــود. ســـخت گیری ای اف ســـی در این مورد به خاطر این اســـت که ا روبه رو

سکوها رخ دهد فضا برای رفت و آمد کادر پزشکی با برانکارد باشد .
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

گل محمدی: مهم است که فرصت طلب باشیم

فقط برای برد به مصاف الدحیل می رویم
یحیی گل محمدی، ســـرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از 
ی با  دیـــدار تیمـــش مقابل الدحیل قطر گفت: »همه حساســـیت باز
الدحیل و سختی آن را می دانیم. الدحیل تیم قابل احترام، خوب و 
حرفه ای است و کادر فنی واقعا مجربی دارد. از آن طرف هم بچه های 
ی تمام  ی را با پیروز ما  انگیزه فوق العاده ای دارند تا ان شاءالله این باز
ی ای است که باید سعی کنیم تمرکز خوبی داشته باشیم و  کنند. باز
در بخش دفاع و حمله بتوانیم از موقعیت ها به خوبی استفاده کنیم. 
خیلی مهم اســـت که فرصت طلب باشـــیم و با حمایت هواداران که 
قطعـــا روز باشـــکوهی برای پرســـپولیس خواهد بـــود، بتوانیم با  انگیزه 
یـــادی کـــه به ما می دهند ان شـــاءالله نتیجه ای خـــوب بگیریم و دل  ز

هواداران را شاد کنیم.«
او درمورد غیبت چند ستاره الدحیل در این دیدار یادآور شد: »آنها 
یم.  یکن مان را در اختیار ندار یک تیم کامل هستند. ما هم چهار باز
ی نمی کنند. ضمـــن اینکه یکی دو  فقـــط کوتینیـــو و ســـمدو فردا بـــاز
یکـــن مصدوم شـــان هم رســـیدند. فکر می کنم بـــا یک تیم خوب و  باز
یم و مطمئنم  یادی دار کامـــل جلوی ما قـــرار می گیرند. ما هم  انگیزه ز
ی خوب همراه با کسب سه امتیاز را انجام  بچه ها می توانند یک باز
دهند.« ســـرمربی تیم فوتبال پرســـپولیس درباره آلودگی شدید هوای 
ی به این دلیل گفت: »هنوز که چیزی به  شهر تهران و احتمال لغو باز
. فکر نمی کنم  ما اعلام نشده و نمی دانم صحبتی شده است یا خیر
ی ایجاد شود، ولی متاسفانه شرایط آلودگی هوا خیلی  تاخیری در باز
یاد به هواداران نگفتم  گر دقت کرده باشید خود من هم ز یاد است. ا ز
بیایند. به نوعی جان سخت شدیم! ان شاءالله همه مردم ایران سالم و 
مراقب خودشان باشند. واقعا شرایط بد است. امیدوارم اتفاقی برای 
کســـی نیفتد. فکر می کنم مســـئولان باید فکری اساســـی در این باره 
یم شرایط بدتر می شود.« کنند. تازه شروع سرماست و هرچه جلوتر برو
ی لزوم حمایـــت آنها تا  ی درمـــورد تمـــام شـــدن بلیت های این بـــاز و
دقایق پایانی خاطرنشـــان کرد: »فوتبال 90 دقیقه اســـت و هر اتفاقی 
یـــم؛ قطعا حمایت  ممکـــن اســـت بیفتد. ممکن اســـت گل هم بخور
گران پرشـــور  90 دقیقه ای هواداران می تواند خیلی کمک کند. تماشـــا
تیم شان را تشویق کنند. قطعا بازوی قدرتمند تیم ما هواداران هستند.« 
گل محمدی درباره شـــرایط صعود تیمش گفت: »احســـاس من این 
یم. قطعا باید سه امتیاز را بگیریم  است که ما فقط به برد احتیاج دار
و بعد از آن ممکن است به تفاضل گل هم احتیاج داشته باشیم. ما 
ی دردی از مـــا دوا نمی کند و فکر نمی کنم در  بایـــد فقط ببریم. تســـاو

این صورت از این گروه صعود کنیم.« 

زاهدی: در تیم ما مهم نیست چه کسی گل می زند

نتایج ما در گروه مرگ، قابل احترام است
شـــهاب زاهدی، مهاجم پرسپولیس درباره دیدار امروز برابر الدحیل 
ی با النصر  ی ما با الدحیل از دو روز بعد از باز گفت: »به نظر من باز
شـــروع شـــد و بـــا تدابیـــر خوبی که گل محمدی داشـــت و جلســـات 
فنـــی ای که داشـــتیم، خیلی خوب ایـــن تیم را آنالیز کردیم و شـــرایط 
یم. از یکشنبه هم در اردو بودیم و شرایط خوبی بوده است.  خوبی دار
یکنان در آرامش خوبی به سر می برند و همه آماده هستیم که  همه باز
ی خـــوب را درکنار هواداران ببینیم. من ایمان دارم هواداران  یـــک باز
فردا با حضور پررنگ شان کمک خوبی به ما خواهند کرد و قطعا یار 

دوازدهم ما هستند.« 
کنش به طرح این موضوع که هنوز در لیگ قهرمانان موفق به  ی در وا و
گلزنی نشده است، گفت: »به نظرم برای پست مهاجم گلزنی خیلی 
یادی  مهم است، ولی برای تیم ما نتیجه گیری در کار تیمی اهمیت ز
دارد. با توجه به اینکه ما در گروه مرگ هســـتیم، نتایج و عملکردمان 
یم. تمام تلاش مان را می کنیم  قابل احترام است و جایگاه خوبی دار
تا نتایجی در حد نام پرسپولیس بگیریم. در تیم ما مهم نیست زننده 
گل چه کســـی باشـــد، چـــون تمام بچه ها تلاش می کننـــد تا تیم برنده 
ی این  باشـــد.« مهاجم پرســـپولیس درمورد تمام شدن بلیت های باز
تیم مقابل الدحیل و لزوم حمایت هواداران تا دقایق پایانی مســـابقه 
خاطرنشان کرد: »فوتبال یک ورزش غیرقابل پیش بینی است. هواداران 
پرســـپولیس قبلا حمایت خود را نشـــان دادند و من مطمئنم فردا هم 
حمایت شـــان خواهد بود. چیزی که می توانم بگویم این اســـت که ما 

کثر تلاش مان را برای موفقیت پرسپولیس انجام می دهیم.«  حدا
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اصل مدرک دانشـــنامه دوره کارشناســـی رشـــته مهندسی معماری اینجانب 
رضوان نیکخواه راوری فرزند محمود به شماره  شناسنامه 494 صادره از  کرمان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اصل مدرک دوره کارشناسی پیوسته رشته مهندسی معماری اینجانب آزاده 
زورونـــی فرزنـــد حمیـــد با کد ملـــی 2994061384 صادره از واحـــد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی موقت دوره کارشناســـی پیوســـته رشته حســـابداری اینجانب ملیحه 
حسین علی پور فرزند علی با کد ملی 2992075760 صادره از واحد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ ســـبز خودرو ســـواری SE 131 مدل 95 به رنگ ســـفید روغنی به شـــماره 
موتور M 13/5791069 و به شماره شاسی NAS 411100 G 1294652 و به شماره 
ک 14 – 924 ن 62 بـــه نام ســـارا نجف پورچم فـــرج مفقود گردیده و از درجه  پـــلا

اعتبار ساقط می باشد.

گهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود گروه تسهیل گری آرمان شهر به شناسه  آ
ملی 14011249875 و به شماره ثبت 597416 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/07/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شـــد؛ موضوع فعالیت به شـــرح 
ذیل تغییر و ماده مربوطه در اساســـنامه اصلاح گردید. ارائه خدمات مشـــاوره ای به 
نهادها و ارگان های مختلف در سطح محلی ناحیه ای و منطقه ای، عرضه خدمات 
تســـهیل گری، ظرفیت سازی و توســـعه محلی، کارآفرینی، انجام پروژه های شهری، 
برگزاری سمینار و همایش در سطح محلی ناحیه ای و منطقه ای، برپایی غرفه های 
نمایشگاهی و اجرا توسط تیم مجرب. خدمات طراحی، مشاوره و ارائه خدمات تولید 
محتوا متنی، صوتی و تصویری در سطوح انسانی، شهری، منطقه ای و محلی )غیر 
فعالیت های فرهنگی، هنری، سینمایی و تلویزیونی( توان افزایی و اجرای طرح های 
اجتماعی، اقتصادی و توســـعه و تســـهیل کسب وکار در سطوح شهری منطقه ای و 
محلی. مطالعات و برنامه ریزی اجتماعی، علوم اجتماعی، ارتباطات اجتماعی، 
خدمـــات اجتماعـــی، تعاون و رفاه اجتماعـــی. ارائه هر گونه خدمات در خصوص 

 . ارتقای سطح مدیریت و معرفی ایده های نو
ک کشور  سازمان ثبت اسنادواملا
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1617051(

آگهی مزایده عمومی
ی مزایده  دانشگاه آزاد اسلامی واحد صومعه سرا در نظر دارد بوفه خود را از طریق برگزار
عمومی اجاره دهد. لذا از افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا 
گهی به نشانی صومعه سرا  یافت اسناد مزایده و برگه مشخصات پس از نشر آ جهت در
– میدان ولی عصر – بلوار شهید صالحی – جنب CNG- دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ی  کثر تا 10 روز کار صومعه ســـرا مراجعـــه و پـــس از تکمیل، مدارک خواسته شـــده را حدا

تحویل مسئول محترم حراست واحد نمایند.


